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TECKENFÖRKLARING/KEY
Badplats/Outdoor swimming

Begravningsplats/Graveyard

Bibliotek/Library

Bussterminal/Bus station

Café/Café

Elljusspår/Illuminated track

Fiskevatten/Fishing
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Vandrarhem/Youth hostel

Vandringsled/Walking trail

Vårdcentral/Health centre

Återvinning/Recycle

Cykelväg/Bicycle path

Fortinovas fastigheter

Välkommen till Lilla Edet
Runt Göta älv finns många smultronställen 
och mycket att upptäcka. Här finns något 
för de flesta smaker. Varsågod att prova på!
Här hittar du fantastiska naturupplevel-
ser som Göteborgs närmaste vildmark 
Risveden, där du kan ströva längs med 
skog och vatten i vackra naturområden. 
Eller varför inte prova om du kan slå fiske-
rekordet i lax? I Lödöse kan du få en glimt 
av det gamla Lödöse, den medeltida staden 
som var Göteborgs föregångare. 

I Ströms slottspark kan du gå på konsert, 
eller varför inte njuta av en upplevelse 
på Thorskogs Slott? Efter en lång dag 
av upptäckter finns möjligheten att sova 
över i vackra miljöer och njuta av de när-
producerade frestelser du hittar i trakten. 
Lilla Edet är centralort men det finns 
flera trivsamma mindre samhällen som 
Göta, Lödöse, Hjärtum, Utby, Nygård, 
Prässebo och Västerlanda.

Sveriges första sluss kan du besöka i Lilla Edet, 
byggd 1607. 

STOLT HISTORIA

I Lilla Edet finns ett av landets bästa laxfisken.

ETT AV SVERIGES BÄSTA LAXFISKEN

Tösslanda skattegård är en guldgruva för den 
historieintresserade.

Vill du uppleva historiens vingslag? När du 
kommer till Göta älv möts du av en vacker 
bygd som varit bebodd i minst 7 000 år.  Här 
har älven alltid varit en viktig transportväg 
där handel, människor och makt har flödat 
genom åren. All aktivitet har lämnat spår 
som går att upptäcka överallt, bara du tittar 
noga. Välkommen till Lödöse museum där 
du kan se ett ofantligt antal föremål från 
medeltiden, ändå har arkeologerna bara 

hämtat upp en liten del av de skatter som 
ruvar i Lödösejorden. Hos oss finns många 
historiskt intressanta hembygdsmuseum 
väl värda att besöka! Tösslanda skattegård 
har under flera århundraden varit bostad 
åt nämndemän, häradsdomare och andra 
högt ställda personer. I den tillhörande la-
dugården finns äldre lantbruksföremål att 
beskåda.  

I Lilla Edet finns laxfiske i toppklass. 
Varje år fångas ungefär 1 000 laxar på 
den cirka 700 meter långa fiskesträckan. 
Det är här som lax och öring möter det 
första vandringshindret på sin väg upp-
för Göta älv.  Laxen väger i genomsnitt 
6 kilo, men många i 10-kilosklassen har 

också fångats. Rekordet i Lilla Edet är 
18,1 kilo, kan du slå det? 
Fiskesäsongen är från mitten av april till 
sista september. Fisket sker både från 
land och båt. Fiskekort säljs i SFK Laxens 
stuga vid Göta älv, där även stugor och 
båtar finns att hyra.

Väggmålningarna inom konstprojektet Artscape Saga
du kan se på flera platser knyter an till folksagorna. 

Upptäck natur- och kultur längs med vandrings- och pilgrimslederna.

I Prässebo går det att svalka sig i Bodasjön. I Prässebo kiosk kan du köpa både mat och glass. 

Övernatta som i en film – klart du ska unna dig!

BAD- OCH FISKESJÖAR

ÖVERNATTA & ÄTA   
Mysig kvarterskrog, charmigt bed & 
breakfast, vackert beläget hotell vid 
Göta älv eller vistelse i sober slotts miljö 
med afternoon tea och lyxig fyra rätters 
supé? Du väljer själv. 
Vi har också spännande gårdsbutiker 
med egenproducerade varor och lokala 
delikatesser. Runt i Lilla Edet finns fler-
talet restauranger och caféer att välja på.

Lödöse museum och bibliotek erbjuder en
unik mix av litteratur, historia och kultur.  

Njut av härliga dagar med fika och aktiviteter 
i Ströms slottspark. Om du kommer med båt, 

stanna gärna till för ett besök i hamnen.

NÄRPRODUCERADE FRESTELSER

LÖDÖSE MUSEUM OCH BIBLIOTEK

VANDRINGS- OCH  PILGRIMSLEDER 

STRÖMS SLOTTSPARK OCH VÄNTHAMN 

Vid Göta älv finns spännande gårdsbu-
tiker med egenproducerade varor som 
kött, frukt- och grönt, korv, marmelader, 
honung och lokala delikatesser. 
Du kan besöka flera av gårdarna, njuta 
av en fika i vackra miljöer, klappa djur 
och andas härlig lantluft. 
I gårdsbutikerna kan du handla närpro-
ducerat och ekologiskt. Vilken åker du 
till idag? 

SE, BO, ÄTA OCH GÖRA RUNT OM I LILLA EDET: VASTSVERIGE.COM/GOTAALV

Delikatesser från Skörsbo gård.

Är du redo för ett riktigt äventyr? Upp-
täck Risveden - Göteborgs närmaste vild-
mark och Västsveriges största samman-
hängande skogsområde. Här finns stora 
orörda gammelskogar och myrmarker, 
sjöar och tjärnar. Ett par utmärkta leder 
finns, Risvedenspåret och Reservatstigen, 
men stora delar av området saknar vägar 
och stigar. Perfekt för dig som föredrar 
att vandra med karta och kompass! 
Ryrsjön- och Högstorpsområdet i Lilla 
Edet utgörs av mycket kuperade skogs-
områden med två fina badsjöar och 

vackra utsiktsplatser ut över Göta älvs 
dalgång. 
Pilgrimsleden är till för dig som söker en 
andlig upplevelse eller bara fridfull vand-
ring i underbar natur. Lödöse har genom 
historien varit en viktig knutpunkt för pil-
grimsresor. När du vandrar på pilgrims-
leden så passerar du en av länkarna mel-
lan de medeltida vallfartsorterna Santiago 
de Compostela och Nidaros. 
I Västerlanda finns ytterligare en parallell 
pilgrimsled som går mellan St. Olofs källa 
och Västerlanda kyrka.

Under varma sommardagar finns möj-
lighet att ta ett svalkande dopp. Vid 
Bodasjön i Prässebo finns en barnvänlig 
badplats med stora gräsytor, lekplats, 
sandlåda, fotbollsplan, beachvolleyplan, 
grillstuga, flytbryggor, omklädningsrum, 
tillgänglighetsanpassad brygga och toa-
lett och stor parkering. Här finns också 
sommartid en kiosk med gatukök.
Borydsjön är en populär badplats belägen 

öster om Lilla Edets centrum med parke-
ring, flytbrygga och toalett. 
Vid Lille Väktor finns en härlig badplats i 
Hjärtum. Här finns parkering, flytbrygga, 
omklädningsrum och toalett. Det finns 
många fina stigar runt sjön för dig att 
upptäcka.
Många sjöar lämpar sig bra för fiske. 
Se baksidan för att hitta fiskevatten.

Strax norr om slussen i Lilla Edet finns 
en obemannad vänthamn som är öppen 
dygnet runt. Vänthamnen ägs av Sjö-
fartsverket. På andra sidan bron ligger 
Sveriges första sluss byggd 1607. 
Ovanför slussområdet ligger Ströms 
slottspark som bjuder på många aktivi-
teter. Här finns något för alla, antingen 
du vill ta det lugnt och avnjuta en fika i 
slottscaféet i trevlig atmosfär eller väljer 
att ha en mer aktiv stund i parken. Här 
hittar du en stor lekplats, utegym, fris-
beegolf, streetbasket, beachvolley, hund-

rastgård, grillplatser och stora gräsmat-
tor för lek och spel. Parken är öppen alla 
dagar året runt.
Inom promenadavstånd från hamnen når 
du Lilla Edets centrum med butiker, mat-
affärer och restauranger.

Vill du uppleva historiens vingslag? Då 
rekommenderas ett besök på Lödöse mu-
seum. Här hittar du också biblioteket i 
Lödöse. I museet finns ett ofantligt antal 
föremål från medeltiden, ändå har arkeo-
logerna bara hämtat upp en liten del av de 
skatter som ruvar i Lödösejorden. När du 
kommer till samhället Lödöse idag är det 

svårt att föreställa sig att du är på platsen 
för en av det medeltida Sveriges viktigaste 
städer. Redan på 1000-talet uppstod här 
en handelsplats med kloster och hospital, 
samt en borganläggning som med sitt 
vallgravssystem hörde till landets största.
Borgen tjänade ofta som residens för det 
ambulerande kungahovet. Lödöse kan ses 
som Göteborgs medeltida föregångare. 
Vid museet finns också sommartid en 
fantastisk örtagård som inbjuder till en 
fika och att njuta av omgivningen. 
Ljudaborg Kulturförening sätter upp tea-
terpjäser, ordnar marknader och torner-
spel, allt under bar himmel i och kring den 
egna scenen.
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Welcome to Lilla Edet
It’s easy to get a picture of life in the mu-
nicipality of  Lilla Edet. We live close to 
the countryside, which includes lakes, 
hiking trails and species-rich fishing. We 
enjoy the advantages of being a smaller 
town whilst having the city nearby when 

we need it. It’s easy and quick for us to 
make our way between Gothenburg and 
Trollhättan on the motorway. It takes us 
26 minutes by train from Lödöse Södra 
to Gothenburg. The beneficial connec-
tions enable us to develop and grow.

READ MORE ABOUT ACTIVITIES AND ACCOMMODATION IN LILLA EDET AT: 
LILLAEDET.SE, VASTSVERIGE.COM/GOTAALV

PROUD HISTORY
The municipality of Lilla Edet has a col-
lection of cultural heritage landmarks 
that are well worth seeing and have a lot 
to say about ancient times. Lödöse, the 
municipality’s southern district, was one 
of the country’s leading towns in the 12th 
century and was the predecessor of mod-
ern-day Gothenburg. An important sea-
port on the Göta River, and at the time 
Sweden’s only port for the import and 

 export of cargo in the west, it was a flour-
ishing commercial centre for the Vikings. 
A visit to Lödöse museum gives a good 
insight into the history of the area. The 
Gothenburg-Lödöse-Skara pilgrim route 
connects the “old Lödöse” here with its 
newer counterpart in Gothenburg. Find 
out more at lodose.eu. Lilla Edet also has 
Sweden’s and the Göta River’s first lock.

LÖDÖSE MUSEUM – MUSEUM AND LIBRARY
The Lödöse museum cultural centre, 
 consisting of Lödöse museum and Lödöse 
local library, houses a unique mixture of 
literature, history and cultural heritage 
in a beautiful medieval environment. The 
items on display represent archaeology, 
more recent cultural history and modern 
times. There is a library, a café, a shop 
and a herb garden, and we always have 
something for children to do. Find out 
more at lodosemuseum.se

ACTIVE HOLIDAY OR PEACE AND QUIET?
The idyllic countryside and the Göta 
 River provide plenty of opportunities for 
a rich outdoor life all year round. You’ll 
find some of the country’s best salmon 
fishing, beautiful lakes for bathing and 

fabulous hiking trails. Don t́  miss to visit 
the farm shops where you can buy organic 
products. 
Find out more at vastsverige.com/gotaalv

FROM COTTAGES TO CASTLES
If you intend to spend a few nights,  
there are several accommodation options 

– find accomodations at vastsverige.com/
gotaalv.
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dammen 

Björndalen 

Prässebo 

Hålbacka 

Simontorp 

Kattunga 

Balltorp Verle 

Skaggata 

Livered 

Göta 

Västerlanda 

Sannersby 

Ström 

Plommeröd 

Tösslanda 

Fråstad 

Torpa Utby 

Sollum 

Ned Torp 

Hjärtum 

Ljungbacken 

Grinneröd 

Bredfjället 

Gärdhem 

Lunden 

Överby Trollhättan- 
Vänersborg 

flygplats 

Ryra 

Jättesås 

Köperöd 

Bratteröd 

<– Göteborg 39,1 km

Åsbräcka 

Tunge 

Mordgälds- 
skogen 

Rapenskår 

Haj 

Solvik 
Liveröd 

Intaget 

Gullborga 

Holmestad 

Lissleröd 

Åsen 

Bomyren 

Svenshögen 

Ljungskile

Hälle 

Berg 

Vägeryr 

Bua 

Hova 

Äsperöd 

Hässleröd 

Uggelhult 

Gluppen 

Hogarna 

Näset Båberg 

Övre Bräcke 

Ön 

Sandgärdet 

Bryggum 

Brunnered 

Fällhålan 

Karstadvik 

Granås 

Lilledalen 

Skäfthult 

Bodatorp 

Drängedalen 

Solberg 

Slättås 

Björröd 

Stubbhålt 

Anvik 

Tveten 

Bräcke 

Brobacka 

Ralsbo 

Boryd 

S v a r t e d a l e n  

 Bussbokning 0520-65 75 00 
 Taxibokning 0520-459 000 

MINNESGÅVA

Ge en gåva till naturen och framtiden!
Ring 08-624 74 14 för personlig service. 
wwf.se/minnesgava

Välkommen till Capio  
Läkarhus Lödöse!
Öppettider: Vardagar 8-17 
Vi har drop-in under hela öppettiden

Klostergatan 1F 463 71 Lödöse • 0520-40 50 60

Välkommen till Capio
Läkarhus Lödöse! 
Vårdcentral och Rehab
Kontakta oss via webben, telefon eller
genom att besöka oss.

Klostergatan 1F 463 71 Lödöse 
0520-40 50 60 • www.capio.se

Matkassen, Lödöse
Öppet vardagar 7-22, helger 8-22
Långgatan 8, Lödöse • 0520-66 00 10

LILLA EDET

En plats för dig – i tro och tvivel, glädje och sorg
svenskakyrkan.se/lillaedet   0520-49 47 00

VästerlandaHjärtumÅsbräckaFuxerna

Krukväxter • Blomsterarrangemang • Uteväxter/Trädgård • Inredning

Göteborgsvägen 119, Lilla Edet (Vid södra infarten) • 0520-44 10 29 • www.waxthuset.nu

Mån-Fre 9–18 • Lör-Sön 10–15

Dagens lunch  Pasta  Pizza   
À la carte  Sallad  Grill  

Fullständiga rättigheter  Uteservering

Göteborgsvägen 29, Lilla Edet • 0520-65 00 09

BENS BURGER  
&& PIZZERIA

Månd-Torsd 11-22 • Fred 11-01 • Lörd 13-01 • Sönd 13-22
Avvikande öppetttider se 

 

Restaurang
Hotell Wifi och parkering

Butik Nyrenoverad!
E45   Skansenvägen 34    Lilla Edet

0520-65 14 10     www.rasta.se

» lillaedet.se/bibliotek
Besök: Göteborgsvägen 61, Lilla Edet
E-post: bibliotek@lillaedet.se
Telefon: 0520-65 96 90, Växel: 0520-65 95 00

INFORMATION

Kulturarena
KULTUR I FOKUS

På Göteborgsvägen 61 i centrala Lilla 
Edet möts bibliotek, musikskola och 
Folkets Hus. På biblioteket kan du bland 
annat låna böcker, cd-skivor, dvd-filmer, 
läsa tidningar och besöka evenemang och 
utställningar.

Upptäck
LILLA EDET

Upptäck Lilla Edet

Upptäck
LILLA EDET

Upptäck
LILLA EDET

I vår inspirationsbroschyr och på vår turistwebbplats vastsverige.com/gotaalv 
hittar du allt kring Lilla Edets sevärdheter, kultur- och friluftsliv, nöjen, 
övernattningsmöjligheter, restauranger, gårdsbutiker och mycket mer.

» vastsverige.com/gotaalv

CAFÉ • MINILIVS • HYR-SLÄP
DRIVMEDEL  • GASOL • BILTVÄTT

Ljungskilevägen 2, Lilla Edet
0520-650194 • frendolillaedet.se

B O S TA D  • B U T I K  • F Ö R R Å D  • G A R A G E  • KO N T O R  
I N D U S T R I L O K A L  • L A G E R L O K A L  • PA R K E R I N G S P L AT S  

Våra fastigheter är markerade med    i tätortskartorna
www.fortinova.se •  0340-59 25 50

Edet Bruk, 463 81 Lilla Edet     Tel 0520-659 000
Besöksadress: Emil Haegers väg 21 

Bäckvägen 50, Lilla Edet
Tel 0520-65 00 03

Bäckvägen 60, Lilla Edet
Tel 0520-65 03 60
VI GÖR ALLT FÖR DIN BIL

LILLA EDET
Brovägen 20
0520-494090

STENUNGSUND
Munkerödsvägen 3A
0303-360330

ÄLVÄNGEN
Svenstorpsvägen 25
0303-746179

EL • JÄRN • VERKTYG • FÄRG • GASOL • TRÄDGÅRDSREDSKAP • MILJÖBENSIN • m.m.

Industrigatan 2, Lilla Edet  •  0520-65 00 10  •  www.elon.se  •  www.jarnia.se

0520-49 41 00     
www.edethus.se

UTHYRNING AV
 • Bostäder 
 • Industrilokaler
 • Kontorslokaler 
 • Förvaltnings-
  lokaler

Ditt bidrag behövs för att hålla Sverige rent.  
Swisha till 90 02 817. PlusGiro: 90 02 81-7

   worldanimalprotection.se

PG 900174-4
SMS:a  ANIMAL 150 (150:-) till 729 70
Swisha din gåva till: 1239001744 

Gör världen bättre 
för djur! Stöd vårt 
arbete med en gåva.

   worldanimalprotection.se

PG 900174-4
SMS:a  ANIMAL 150 (150:-) till 729 70
Swisha din gåva till: 1239001744 

Gör världen bättre 
för djur! Stöd vårt 
arbete med en gåva.

   worldanimalprotection.se

PG 900174-4
SMS:a  ANIMAL 150 (150:-) till 729 70
Swisha din gåva till: 1239001744 

Gör världen bättre 
för djur! Stöd vårt 
arbete med en gåva.

D1010

E814

» lillaedet.se
Besök: Järnvägsgatan 12, Lilla Edet
Öppettider: mån 8-17, tis-fre 8-16
E-post: medborgarservice@lillaedet.se
Telefon: 0520-65 95 20, Växel: 0520-65 95 00

KOMMUNHUS OCH MEDBORGARSERVICE

Medborgarservice finns i kommunhusets 
entré. Här erbjuds en samlad samhälls-
service och turistinformation under ett 
och samma tak till dig som är kommun-
invånare, turist eller på annat sätt vill 
komma i kontakt med kommunen. 

Medborgarservice
INFORMATION

Öppettider: mån 8-17, tis-tor 8-16, fre 8-15

D59

A721

ÄTA • BO • BESÖKSMÅL

BUTIKER • SERVICE

KOMMUNINFORMATION • NÄRINGSLIV

BIL • MOTOR • TRANSPORTBOSTÄDER • UTHYRNING

SJUKVÅRD

Allemansrätten medför också skyldigheter
Den underbara svenska naturen står öppen för oss alla – att njuta av dofter, fågelsång, blommande ängar och 
skogens tysta ro. Men! Vi får inte skada växter, störa djur eller förstöra andras egendom. Var vaktsam mot naturen 
och visa hänsyn mot människor och djur.

Du får gå, jogga, cykla, rida och åka skidor över annans mark – men inte över tomt, plantering och växande gröda. 
Håll avstånd till boningshus. Du som rider måste vara särskilt försiktig så att du inte skadar marken.

Om du passerar genom betesmark måste Du stänga grinden efter dig. Du får inte störa djuren och inte skada stängsel.

Du får tälta i markerna. Men du måste ha lov för att tälta nära boningshus, i grupp eller flera dygn på samma plats.

Bilar, mc, mopeder och andra motorfordon är förbjudna i terrängen. Du får parkera ditt fordon och ställa 
husvagnen direkt intill vägen om du inte hindrar trafiken eller dem som arbetar i skog och mark.

Du får förtöja båten, gå iland och bada vid annans strand utom i närheten av boningshus eller där 
landstigningsförbud gäller.

Lämna djurens bon och ungar i fred. Håll alltid hunden under noggrann uppsikt. Håll hunden kopplad 1/3 till 20/8. 
Fiska med spö och liknande kan du göra fritt vid kusterna och i landets fem största sjöar. I övrigt vatten krävs tillstånd. 
Stör inte yrkesfisket. Kasta aldrig fiskelinor och krokar utomhus – det kan bli dödsfällor för djuren.

Du får inte fälla träd och buskar. Det är också förbjudet att bryta kvistar och grenar, att ta bark och näver eller 
skada växande träd på annat sätt.

Att skräpa ned är förbjudet. Både djur och människor kan skadas av 
krossat glas, rostiga burkar, m m. Lämna din rastplats så som du själv 
skulle vilja finna den.

Om det är minsta risk för brand får du inte elda – du kan bli 
skadeståndsskyldig om elden sprider sig. Släck mycket noga. 
Elda aldrig på klippor – de spricker och får obotliga sår.

Mer information om allemansrätten finns
på Naturvårdsverkets hemsida
www.naturvardsverket.se

Naturvårdsverket

Denna kartan är producerad av
Inceptum Media i samarbete
med Lilla Edets kommun.
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010-160 55 10 • info@inceptummedia.se • www.inceptummedia.se

Att tvätta händerna i 20 sekunder räcker inte.
Det krävs rent vatten och tvål för att handtvätten verkligen ska göra nytta.  
Tillsammans med oss på Barnfonden kan du stödja barn i utsatta länder,  

så att de får bättre hygienmöjligheter. Bli fadder på barnfonden.se
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LILLA EDETS KOMMUN
463 80 LILLA EDET

0520-65 95 00
lilla edet.se

Besöksadress:
Järnvägsgatan 12

Ladda ner  
besökskartan
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URVAL AV SEVÄRDHETER OCH KOMMUNINFORMATION
J575  Västerlanda förskola

GRUNDSKOLOR
C370  Fuxernaskolan 
B171  Strömskolan 
F665  Ryrsjöskolan 
A874  Tingbergsskolan 

BIBLIOTEK
C377  Lilla Edets bibliotek 
A778  Lödöse bibliotek

VÄGGMÅLNINGAR
D279  Artscape Saga
C280  Artscape Saga
C381  Artscape Saga
D282  Nitton 99

J633  Bronsåldersröset Jättakyrkan 
J534  Hällristningar 
K535  Hällkistor/domarring vid Rödjan 
K536  Hällkistor Prässebokärr 
J437  Sluss från år 1607 
J638  Thorskogs slott 
J239  Askeröds hembygdsgård 
J340  Vattendriven spånhyvel 
J541  Bohusstugan 
K542  Lapp-Augusts stuga

SEVÄRDA PLATSER
J443  Ströms slottspark med café 
J444  Sluss och vänthamn för båtar 
J645  Lödöse museum 
J346  Vacker vägsträcka

FISKEVATTEN
Fiskekort krävs på flertalet ställen, läs mer 
på lillaedet.se under uppleva och göra.

J547  Lilla Edets laxfiske 
J248  Öresjö 
I349  Väktorssjöområdet 

NATURRESERVAT OCH PARKER 
J315  Långbergens naturreservat 
J316  Valdalsbergens naturreservat 
I317  Bredfjällets naturreservat 
J418  Brattorpsåsens naturreservat 
I619  Svartedalens naturreservat

KYRKOR  
J420  Hjärtums kyrka 
J521  Västerlanda kyrka 
J322  Åsbräcka kyrka 
J523  Fuxerna kyrka 
J624  S:t Peders kyrka 
K625  Ale-Skövde kyrka 
J626  Tunge kyrka

HISTORISKA PLATSER  
J427  Gravfält (brons-, järnålder) 

I-J428  Gravfält, Jären 
J429  Jättegrytor 
J430  Fornborgen Slottet 
I531  Fornborg, Stengårdsberget 
J332  Fornborg, Stenhuskullen 

BADPLATSER
I31  Lille Väktor 
J42  Borydsjön 
K53  Bodasjön

VANDRINGSLEDER  
J44  Hjärtum – Lille Väktor 
I35  Väktorsjöområdet samt  
J35  Utby i Hjärtum 
I46  Bohusleden 
J57  Ryrsjön – Högstorps- 

området i Lilla Edet 
J78  Pingstalund  
J69  Spetalsbergen 
J610  Pilgrimsled – St. Olofs  

källa-Västerlanda kyrka, 
Lödöse-Skara, Lödöse-Vänersborg

HEMBYGDSMUSEUM 
J411  Hjärtum 
J412  Lilla Edet 
J513  Västerlanda
J414  Tösslandagården 

I450  Stora Gunnarsvattnet 
I651  Västersjön m.fl. 
J652  Göta älv nedströms 
K553  Bodasjön 
J554  Ryrsjön och Borydsjön 
J355  Göta älv uppströms, Slumpån

GÅRDSBUTIKER 
J456  Carpe Ventum 
J657  Din Goda Bonde 
J658  Ehrenhofers Lamm & Vilt 
J659  Skörsbo Gård

FÖRSKOLOR
C362  Fuxerna förskola  
D363  Ekaråsvägens förskola  
D464  Fågelstigens förskola  
F665  Ryrsjöns förskola 
A966  Gossagårdens förskola  
B767  Klosterängens förskola
D1068  Nygårds förskola  
B269  Solgatans förskola
B572  Hjärtums förskola 


